
Uchwała nr 1473/276/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 września 2017 r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Warszawskiej Opery 
Kameralnej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w związku z art. 16a ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 862) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powierza się Danucie Bodzek, za Jej zgodą, pełnienie obowiązków Dyrektora Warszawskiej 

Opery Kameralnej, od dnia 1 października 2017 r. do czasu powołania dyrektora 
Warszawskiej Opery Kameralnej, nie dłużej jednak niż do końca sezonu artystycznego 
2017/2018, tj. do dnia 31 sierpnia 2018 r. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1, oznacza objęcie przez Danutę 
Bodzek praw i obowiązków, o których mowa w art. 17 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

3. Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do wykonywania, w stosunku  
do osoby, o której mowa w ust. 1 czynności w sprawach z zakresu prawa pracy. 

4. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie 
cofnięte. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


